CAFETERIA I
CAFETERIA 1
CAFETERIA I
CAFETERIA 1
CAFETERIA I
CAFETERIA 1
CAFETERIA I
CAFETERIA 1
CAFETERIA I
CAFETERIA II
CAFETERIA 11
CAFETERIA II
CAFETERIA 11
CAFETERIA II
CAFETERIA I
CAFETERIA III
(AGRICOLAS)

Categoria

AYUDANTE COCINA 3* CLASE
COCINERO 3* CLASE

AYUDANTE CAMARERO 3* CLASE
AYUDANTE CAMARERO 3? CLASE
AYUDANTE COCINA 3* CLASE
COCINERO 3* CLASE

AYUDANTE CAMARERO 3* CLASE
AYUDANTE COCINA 3* CLASE
AYUDANTE COCINA 3* CLASE
AYUDANTE CAMARERO 3? CLASE
AYUDANTE CAMARERO 3* CLASE
AYUDANTE COCINA 3* CLASE
AYUDANTE COCINA 3* CLASE
AYUDANTE CAMARERO 3% CLASE
AYUDANTE CAMARERO 3* CLASE

CAMARERO 3* CLASE

Convenio colectivo de aplicaciéon: Convenio colectivo de hosteleria y turismo de Leén. (Cédigo 24002505011979)

PERSONAL A SUBROGAR

05/09/2022
14/02/2022
04/09/2023
05/06/2006
03/03/2002
20/03/2007
17/01/2022
09/09/2024
08/04/2024
06/03/2023
29/04/2008
09/01/2012
05/06/2012
23/11/2023
09/09/2024

01/03/2013

Fecha antigiiedad Cod. contrato

300
300
300
300
100
300
300
300
410
300
300
300
300
100
300

300

Horas trabajo

40 semanales
40 semanales
40 semanales

32,50 semanales

40 semanales
40 semanales
40 semanales
20 semanales
40 semanales
40 semanales
40 semanales
40 semanales
40 semanales
40 semanales
40 semanales

40 semanales

Tipo jornada laboral

Completa
Completa
Completa

Reducida - Guarda legal menor

Completa
Completa
Completa
Parcial
Completa
Completa
Completa
Completa
Completa
Completa
Completa

Completa

0,00
0,00
0,00
82,93
0,00
0,00
0,00
51,03
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

% jornada Bruto Anual

18.708,96
20.412,96
18.708,96
17.749,44
22.602,48
23.210,52
18.708,96
9.502,38

18.708,96
18.708,96
20.241,24
19.378,32
19.353,34
18.708,96
18.708,96

20.830,80



