PERSONAL A SUBROGAR

Centro	Categoría	Fecha antigüedad	Cód. contrato	Horas trabajo	Tipo jornada laboral	% jornada B	ruto Anual
CAFETERIA I	AYUDANTE COCINA 3ª CLASE	05/09/2022	300	40 semanales	Completa	0,00	18.708,96
CAFETERIA I	COCINERO 3ª CLASE	14/02/2022	300	40 semanales	Completa	0,00	20.412,96
CAFETERIA I	AYUDANTE CAMARERO 3ª CLASE	04/09/2023	300	40 semanales	Completa	0,00	18.708,96
CAFETERIA I	AYUDANTE CAMARERO 3ª CLASE	05/06/2006	300	32,50 semanales	Reducida - Guarda legal menor	82,93	17.749,44
CAFETERIA I	AYUDANTE COCINA 3ª CLASE	03/03/2002	100	40 semanales	Completa	0,00	22.602,48
CAFETERIA I	COCINERO 3ª CLASE	20/03/2007	300	40 semanales	Completa	0,00	23.210,52
CAFETERIA I	AYUDANTE CAMARERO 3ª CLASE	17/01/2022	300	40 semanales	Completa	0,00	18.708,96
CAFETERIA I	AYUDANTE COCINA 3ª CLASE	09/09/2024	300	20 semanales	Parcial	51,03	9.502,38
CAFETERIA II	AYUDANTE COCINA 3ª CLASE	08/04/2024	410	40 semanales	Completa	0,00	18.708,96
CAFETERIA II	AYUDANTE CAMARERO 3ª CLASE	06/03/2023	300	40 semanales	Completa	0,00	18.708,96
CAFETERIA II	AYUDANTE CAMARERO 3ª CLASE	29/04/2008	300	40 semanales	Completa	0,00	20.241,24
CAFETERIA II	AYUDANTE COCINA 3ª CLASE	09/01/2012	300	40 semanales	Completa	0,00	19.378,32
CAFETERIA II	AYUDANTE COCINA 3ª CLASE	05/06/2012	300	40 semanales	Completa	0,00	19.353,34
CAFETERIA II	AYUDANTE CAMARERO 3ª CLASE	23/11/2023	100	40 semanales	Completa	0,00	18.708,96
CAFETERIA II	AYUDANTE CAMARERO 3ª CLASE	09/09/2024	300	40 semanales	Completa	0,00	18.708,96
CAFETERIA III							
(AGRICOLAS)	CAMARERO 3ª CLASE	01/03/2013	300	40 semanales	Completa	0,00	20.830,80

Convenio colectivo de aplicación: Convenio colectivo de hostelería y turismo de León. (Código 24002505011979)